Andreu] Partibus personaliter comparentibus, productis per partem actricem 
tribus testibus, videlicet Nicholao Warde de Swanveseye, Ricardo Andreu et 
Willelmo Scot de eadem, quibus admissis et in forma iuris iuratis, premissa 
protestacione per partem adversam de dicendo contra testes et eorum dicta 
quatenus contra se deponunt, datur dies in proximo ad publicandum et publi-
cari videndum attestaciones et pars rea petit articulos probatorios sibi dari. 

a imaginati] ymaginati.

358. KEEL
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[fol. 151r]
[10 Oct 81 (106.18)] Andre. Robert and Alice are absent and found contumacious, since they 
have been called to all acts; Nicholas and Margery personally. As penalty for contumacy, the 
testimony is published; a copy is ordered for the parties. Next to speak against witnesses and 
testimony.

Andreu] Parte actrice nullo modo comparente, parte rea ut prius, ideo ipsam 
partem actricem habentem diem ad omnes actus ex prefixione reputamus 
contumacem et in pena contumacie publicamus attestaciones et decernimus 
copiam partibus, datur dies in proximo ad dicendum contra testes et eorum 
dicta. [fol. 153r]
[30 Oct 81 (107.18)] Andre. Next to speak against witnesses and testimony.

Andreu] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem, 
videlicet ad dicendum contra testes et eorum dicta. [fol. 154v]
[12 Nov 81 (108.11)] Andre. Next to hear the definitive sentence.1

Andreu] Ad idem in proximo, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta 
causa diffinitivam. [fol. 155r]
[28 Nov 81 (109.9), 12 Dec 81 (110.9), 16 Jan 82 (111.9), 6 Feb 82 (112.8), 27 Feb 82 (113.8)] 
Andren. As 108.11.

Andreu] Ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffini-
tivam. [fols. 158r, 159r, 159v, 160v, 161v]

360. PIKE

[2 May 81 (102.19)] Pike. Amy Hakhay of Landbeach was cited at the instance of Richard 
Pike of Landbeach in a defamation case.

 Richard appears personally; Amy is absent. She is excommunicated and to be called since 
she has said she would not appear.

Pyk’ – excommunicacio] Amya Hakhay de Landbech’, citata ad instanciam 
Ricardi Pyk’ de eadem in causa diffamacionis personaliter comparentis, non 
comparuit,a ideo ipsam Amyam excommunicamus et vocetur quia dixit se 
nolle comparere. [fol. 150r]
[24 May 81 (103.21)] Pike. Richard appears personally; Amy by proctor.1 An oral libel is 
given and requested written. Next to receive it in writing.

Pyk’] Amya Hakhay de Landbech’ citata [est] ad diem et locum supradictos